
ти
ОТНОСНО: Предоставяне собствеността върху част от недвижим имот частна общинска 

собственост, по искане на Общинска служба по земеделие гр. В. Търново.

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В Община Велико Търново е постъпило писмо вх. № 60-15-3/25.10.2021 г. от Общинска 
служба по земеделие гр. В. Търново, относно предоставяне на част от недвижим имот по КККР на 
землище с. Присово, община Велико Търново. Към писмото са приложени: Решение №276П от 
28.04.1993 г. на ПК Велико Търново за възстановяване правото на собственост; Решение №276П от 
15.09.2000 г.; Решение №1-276П от 04.09.2017 г.; Решение №2-276П от 19.10.2018 г.; Съдебно 
Решение № 100 на ВТАС от 03.04.2018 г.; Договори за продажба на наследствени права; 
пълномощно №57 от 08.10.2018 г. и Удостоверение за наследници №000117 от 08.10.2018 г. В 
писмото на ОСЗ Велико Търново е поискано настаняване в част от поземлен имот с идентификатор 
№58459.109.29 по КККР на е. Присово, който е предоставен на Община Велико Търново като 
резултативен фонд по реда на чл. 19, ал. 1 от ЗСПЗЗ. Исканото предоставяне е с цел приключване на 
процедура по възстановяване правото на собственост на наследниците на Марин Знчев.

Във връзка с гореизложеното предлагам на Великотърновски Общински съвет да вземе 
следното

Р Е Ш Е Н И Е :

1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с §27, ал. 2, т. 1 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ, 
Великотърновски Общински съвет предоставя следния недвижим имот:

• Част е площ от 1,2 дка от поземлен имот с идентификатор №58459.109.29, целият с 
3,359 дка, трайно предназначение на територията -  земеделска земя, начин на трайно 
ползване -  нива, категория III, местност „Елишин” по КККР на землище е. Присово 
(земи по чл. 19 от ЗСПЗЗ),

поискани с писмо вх.№60-15-3/25.10.2021 г. на Общинска служба по земеделие Велико Търново за 
настаняване в имотите на наследници на Марин Енчев.

2. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да извърши необходимите административни 
действия по предоставяне на гореописания шмот при спазване на действащата нормативна уредба.

ЗА КМЕТ:
СНЕЖАНА ДАНЕВА-ИВАНОВА 
ЗАМ.-КМЕТ “ФИНАНСИ“ НА ОБЩИНА
/съгласно Заповед № РД 22-2032 от 09.11.2) 
На Кмета на Община Велико Търново/ | \

Q а - 
r \ A  w  3 > ^ < ^

f l  tC l / '- o



Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я
« Г  М и н и с тер ст в о  на з ем ед е л и ет о ,  храните  и 

горите
Ф  *Г Областна дирекция “Земеделие”-Велико

Търново
Общинска служба „Земеделие“ -  Велико Търново

ДО
КМЕТА НА
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
ПЛ.”МАЙКА БЪЛГАРИЯ” №2

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН КМЕТ,

На основание чл. 45ж от ППЗСПЗЗ, във връзка с §27, ал.2, т. 1, 
2, 3 от ПЗР на ЗИДЗСПЗЗ, Решение №2-276П от 19.10.2018 година 
на ОСЗ В.Търново по преписка 276П/2019 година, моля да ни бъде 
предоставен част от имот 58459.109.29 в размер на 1.2 дка, 
местност „Елешин“ в землището на село Присово, целият в 
размер на 3.359 дка. за приключване на процедура по възстановяване 
правото на собственост на наследниците на Марин Енчев.

Прилагам: Решение №276П от 28.04.1993 година на ПК
В.Търново за възстановяване правото на собственост, Решение 
№276П от 15.09.2000година, Решение 1- 276П от 04.09.2017 година, 
Решение №2-276П от 19.10.2018 година, Съдебно Решение №100на 
Щ С  от 03.04.2018 година, Договори за продажба на наследствени 
права, пълномощно №57 от 08.10.2018 година и Удостоверение за 
наследници №000117 от 08.10.2018 година.

г
Снежана Александрова (Началник - ОСЗ Велико Търново,
Главна дирекция Аграрно развитие 
22.10.2021г. 14:51ч.
ОДЗ-Велико Търново

Електронният подпис се намира в отделен файл с названи

'"';0 Г- Е Л Е К Т Р О Н Н О  
О Р Т Г Л Н А Л “

J Q _ 4-1

Гр. Велико Търново, ИЗ 5000, пл. „Център” № 2, ет. 4, <&>. № 103, .S  062/ 63 39 09,63 39 22, 63 39 91,
e-mail nk vt@.abv.bg



п о звм &ш а . комисия
ГРАД ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
ЕКНИ 10447
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
ОБЛАСТ ЛОВЕШКА

Р Е Ш Е Н И Е  NO 276П

за възстановяване правото на собственост на зет* в 
съществуващи или възстановиха* опари реални граници 

в землището на село ПРИСОВО
Днес, 28.04.93 а., поземлената комисия 6 

арад ВЕЛИКО ТЪРНОВО, община ВЕЛИКО ТЪРНОВО, област ЛОВЕШКА
8 състав: ПРЕДСЕДАТЕЛ: СЕРАфИМ ДИМИТРОВ

СЕКРЕТАР: ИВАНКА ЗЛАТЕВА ■
ЧЛЕНОВЕ: 1. ,
2. , з. 1
4. инж.ХРИСТО ДЕНЕВ , 5. UH*.ИВАН ГЕМИЖЕВ,
6. инж.ИВЕЛИН ИВАНОВ , 7. айр.ВАСИЛ ИНКОВ,
8. аер.ИВАНКА НЕДКОВА ' 1

като развледа преписката по заявление 6x.No 276П/13.02.92 е. и 
представените писмени доказателства от ИВАН ИВАНОВ
за възстановяване правото на собственост на наследниците на 
м а р и н  ЕНЧЕВ бивш жител на
п о  у д о с т о в е р е н и е  з а  н а сл ед н и ц и  No 132, 
н а  о с н о в а н и е  м л . ч л . 18* ,  а л .1 , 18з ,  а л .1 
NoNo /  . . у .  п о  ч л .18е ,  /
и  11/ 17/ 15.01 .93 е .  по ч л .18е  о т  ППЗСД133,

от
е.

-3 и протоколи 
по чл.18д

Р Е Ш И х

ВЪЗСТАНОВЯВА ПРАВОТО НА СОБСТВЕНОСТ 
на наследниците на МАРИН ЕНГЧЯВ

във възстановиха* стари реални граничи 
на следните имоти:

1. нива 0.900 дка {нула дка и 900 кв.м), трета категория 
находящ, се 6 землището на село ПРИСОВО 
6 местността НАД СЕЛО имот No 56Ь
парцел No пт кадастрален план изработен 1934 е.
при граници(съседи):
ИМОТ 566-Н ПИ ИЛ X.ДИМИТЪР X .ДУЖКОВ;ИМОТ 5$3-Н-Ш НА 
СТОЙЧО К&РАЙВЛНОВ?ИМОТ 564-Н-ЦИ НА ПЕНА
МАРУКОВл,-
заявен с пореден No м ат заявлението и установен с 
Емлячен реаистьр 131/16.01.92 <

ОТКАЗВА ДА ВЪЗСТАНОВИ
правото на собственост в съществуващи стари реални 
граници на следните имоти или части от тях:



cmp- 2 към No 2V611/2 8 .0 4 .9 3 е.
: i. нива 1.200 gku (един дка и 200 кв.м), шеста катевория
" находят се в землището иа село ТГРИСОВО

6 местността ОСМАНЧОБА НИВА
Заявен с пореден No 1 от заявлението и установен с 
Ивлячен рееистър 131/16,01.92
Правото на собственост ле се възстановява поради;
проведено мероприятие/по чл.10б,ал,1 ат ЗСПЗЗ/ - язовир вЕлишин* *

2. нива 1.300 дка {един дка и 300 кб.м), трета категория 
находящ се в землището на село Г1РИС0В0
в местността ДЪЛГА ЛЪКА
Заявен с пореден No 4 от заявлението и установен с 
Емлячен регистър 131/16.01.92
Правото на собственост не се възстановява поради: 
проведено мероприятие/по чл.106,ал.1 от ЗСПЗЗ/ - застроено

3. нива 2.800 дка (два дка и 800 кб.м)# трета категория 
находят, се в землището на село ПРИСОВО
в местността ДЪЛГА ЛЪКА
заявен с пореден No 20 от заявлението и установен с 

! Емлячен регистър 131/16.01.92
Правото на собственост не се възстановява поради: 
проведено мероприятие/по чл.10б,ал.1 от ЗСПЗЗ/ - застроено

На основание чл.18д,#л.2 ппзспаз, заявителят е уведомен с писмо 
N o .... /......199. к .

Решението може да се обжалва чрез поземлената комисия 
пред районния съд в 14-дневен срок от съобщението.

I
Забележка: За издавано на констативен нотариален акт и сделки, със 
Земеделски имот е необходима скица с точните размери на ш$оша.

/
ПРЕДСЕДАТЕЛ: --- .yf л*. Ж-.

/  • '- V VСЕКРЕТАР:
З Г /

ЧЛЕНОВЕ: / ^  Ж / ...............
/  V  Я

2 У  ч jf 'з6 ■ уг к • •% «Да
/  >'■> у '  ■

4 • • , * т/ш ■ Vi, 5 . . . . « . . « . . . I .  . . .
/  *  * •

6 . ...........  7 ........................................

Й ’*О • * • ■ • « ( > . ■■■■«
ч <*

г \



II
ПОЗЕМЛЕНА КОМИСИЯ .
Sp. ВЕЛИКО ТЪРНОВО ЕКВМ 10447 
Община ВЕЛИКО ТЪРНОВО '
Пбпяяш ВИПШСТУЬРНОВСКЙ----------:—

ч

Р Е Ш Е Н И Е  Ns 276П

- - За обезщетение с поименни компенсационни бонове на
собствениците по реда на чл.19, ал.17,т.2 от ППЗСПЗЗ 

в землището на с, ПРИСОВО ЕКНИ 58459
Днес, 15.09.2000 г., поземлената комисия е ер. ВЕЛИКО 

ТЪРНОВО, община ВЕЛИКО ТЪРНОВО, област ВЕЛИКОТЪРНОВСКА е състав:
ПРЕДСЕДАТЕЛ: АГРАР^-ИК.ИВАНКА ЗЛАТЕВА -
СЕКРЕТАР : ТОДОР QTAH4EB

ЧЛЕНОВЕ: 1.................•..........
2 .................................................................  3 ..................................................................
4. ИНЖ.ХРИСТО ДЕНЕВ 5. ИНЖ.ИВЕЛИН ИВАНОВ
6. АГР.ИВАНКА НЕДКОВА 7. ТЕХН. МАРГАРИТА ЦОНЕВА

к.шо разгледа преписка за обезщетяване вх.(й 27бп от 07.01.2000 г. 
нл основание Решение № 27бп от 15.03.2000 г. ча определяне правото 
ни обезщетение на наследниците на М А Р Ш  ЕНЧЕВ и заявения , по
чл.18д, ал.З, чл.19б, ал.1 от ППЗСПЗЗ начин на обезщетение и § 29, 
ал.2 от ПЗР на ППЗСПЗЗ '

Р Е Ш И :

Обезщетява наследниците на М А Р Ш  ИВАНОВ ЕНЧЕВ бивш жител на 
с. ПРИСОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРЙОБО за 1.200 дка земя на стойност 384 
лева с 384 броя. поименни компенсационни бонове на стойност 384 
лева.

<

Въз основа на настоящото решение се издава удостоверение за 
притежаване на поименни компенсационни бонове по чл.19, ал.18 от 
ППЗСПЗЗ. • '

За издаване на удостоверението, е едномесечен срок от 
получаване на настоящото решение, лицата следва да се явят в 
поземлената комисия. . ■ •

Решението се съобщава на заинтересованите лица по реда на 
ГЛК. . л

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
. СЕКРЕТАР >:

1

ЧЛЕНОВЕ:•
2 . . п

4. . 
б. .



ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
вр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, ЕКАТТЕ 10447 
Община ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
Област ВЕЛИКОТЪРНОВСКА

Р Е Ш Е Н И Е  № 1-276П

За определяне правото на обезщетение на собствениците по реда 
на чл.19, ал.8 от ППЗСПЗЗ, чл.10# и чл.35 от ЗСПЗЗ в землището на 

с. ПРИСОВО, ЕКАТТЕ 58459, община ВЕЛИКО ТЪРНОВО
Днес, 04.09.2017 е., общинска служба по земеделие е 

вр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, община ВЕЛИКО ТЪРНОВО, област ВЕЛИКОТЪРНОВСКА 
е състав, съгласно заповед № РД 09-543/11.07.2017г.на министъра на 
ЗХГ и заповед №РД 14-171/28.08.2017в.на директора на ОД Земеделие 
вр.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

НАЧАЛНИК: СНЕЖАНА АЛЕКСАНДРОВА
ЧЛЕНОВЕ:
1 . ДИАНА ЯНЕВА 2 . МИЛКО МИТРОфАНОВ

като разгледа преписка за обезщетяване вх.№ 276П от 07.01.2000г.
на наследниците на МАРИН ____  ЕНЧЕВ, на основание влязло в сила
съд.р.№1/06.10.1бг.на ВТРС,съд.р.№25/10.02.17в.на Адм.съд

Р Е Ш И :

Определя на наследниците на МАРИН ЕНЧЕВ, биеш жител на
~ правото на обезщетение за

признато, но невъзстаноеено право на собственост върху земеделски 
Земи, както следва:
1.200 дка VI кат. с решение № 276П от 20.10.1998г.по чл.18ж,ал.1 
от ППЗСПЗЗ. 
от които:
За обезщетяване със земя и/или поименни компенсационни бонове:

1.200 дка, VI кат. х 320 лв./дка на стойност 384 лева
1.200 дка обезщетение всичко на обща стойност 384 лева
Обезщетяването е извършено с поименни компенсационни бонове. 

Издадено е Удостоверение за притежаване на ПКБ серия А 0191187 
и получено на 01.11.2000г. от Иван Иванов,като наследник
на Марин Енчев и със заявление №705/17.11.2000г.до ПК/ОСЗ/
е заявил, че желае да прехвърли притежаваното УПКБ на "БУЛИМЕКС" 
ЕООД вр.Габрово,за което има издадено УПКБ серия А 0191822 на 
"БУЛИМЕКС" ЕООД.

Решението се съобщава на заинтересованите лица по реда на ГПК.

НАЧАЛНИК: .. 
ЧЛЕНОВЕ _



ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
ер. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, ЕКАТТЕ 10447 
Община ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
Област ВЕЛИКОТЪРНОВСКА

Р Е Ш Е Н И Е  № 2- 276П

За определяне правото на обезщетение на собствениците по реда 
на чл.19, ал.8 от ППЗСПЗЗ, чл.Юб и чл.35 от ЗСПЗЗ в землището на 

с. ПРИСОВО, ЕКАТТЕ 58459, община ВЕЛИКО ТЪРНОВО
Днес, 19.10.2018 е., общинска служба по земеделие в 

вр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, община ВЕЛИКО ТЪРНОВО, област ВЕЛИКОТЪРНОВСКА 
е състав,съгласно заповед №РД 09-317/10.04.2018г.на министъра на 
ЗХГ и заповед №РД 14-171/28.08.2017г.на директора на ОД"Земеделие" 
гр. Велико Търново

НАЧАЛНИК: СНЕЖАНА АЛЕКСАНДРОВА 
ЧЛЕНОВЕ :1. ДИАНА ЯНЕВА 2.ФИЛИП АНГЕЛОВ

като разгледа преписка за обезщетяване вх.№ 276П от 07.01.2000 г. 
на наследниците на МАРИН ЗНЧЕВ, на основание влязло в сила
съд.р.№1/06.10.16г.на ВТРС,съд.р.№25/10.02.17г.на Адм.съд и съд.р. 
№100/03.04.18г. на Адм.съд.

Р Е Ш И :

Определя на наследниците на МАРИН ЕНЧЕВ, биеш жител на
правото на обезщетение за 

признато, но невъзстановено право на собственост върху земеделски 
земи, както следва:
1.200 дка VI кат. с решение № 276П от 20.10.1998 г. по чл.18ж,ал.1 
от ППЗСПЗЗ. 
от които:
За обезщетяване със земя и/или поименни компенсационни бонове:

1.200 дка, VI кат. х 320 ле./дка на стойност 384 лева
1.200 дка обезщетение всичко на обща стойност 384 лева
Обезщетяването със земя и/или поименни компенсационни бонове 

ще се извърши въз основа на постъпилите писмени искания на 
собствениците, издадени във връзка с уведомленията по чл.18д, ал.З 
и чл.Юб, ал.1 от ППЗСПЗЗ в случаите по чл.Юб от ЗСПЗЗ и 
възможностите на държавния и общинския поземлени фондове.

Решението се съобщава на заинтересованите лица по реда на ГПК 
и може да се обжалва по отношение стойността на дължимото обезще­
тение в 14-дневен срок чрез ОСЗ пред Районния съд.

НАЧАЛНИК
ЧЛЕНОВЕ:1



Р Е Ш Е Н И Е

№100
гр . Велико Търново, 03.04.2018 г. 

В ИМ ЕТО Н А  НАРОДА

Административен съд -  Велико Търново, касационен състав в публично заседание на 
шестнадесети март две хиляди и осемнадесета година в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ДИАНА КОСТОВА 
ЧЛЕН О ВЕ: РУМЯНА ПЕЕВА 

ЕВТИМ БАНЕВ

При секретаря Д. Стамова и в присъствието на прокурора Светлана Иванова, разгледа 
докладваното от съдия Костова касационно АХД №  10096/2018 г., и за да се произнесе 
взе предвид следното:

Производството е по реда на чл. 208 и сл. от А дминистративиопроцесуалния 
кодекс, вр. с чл. 14, ал. 3 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 
земи.

Делото е образувано по касационна жалба подадена от Светла 
Енева, чрез адв. Илиева, с адрес за призоваване и съобщения i

срещу Решение № 3 от 22.12.2017 г. по АХД № 7/ 2017 г. по описа на 
Районен съд -  В. Търново. В жалбата се правят оплаквания за неправилност на 
решението на ВТРС, поради нарушение на материалния закон и съществено нарушение 
на съдопроизводствените правила -  касационни основания по чл. 209, т. 3, преда, първо 
и второ от АПК. Сочи се, че районният съд не е обсъдил всички представени пред него 
доказателства. По същество' се развиват доводи за незаконосъобразност на Решение № 
1-276П/ 04.09.2017 г. на ОСЗ -  В. Търново, като се твърди, че същото е постановено на 
основание Решение № 276 П от 15.09.2000 г. на ПК, гр. Велико Търново, в диспозитива 
на което, административният орган се позовава на отменен административен акт -  
Решение №  276 П от 15.03.2000 г. на ОСЗГ. Изтъква се и че в конкретния случай ВТРС, 
не се е съобразил с Решение № 1 от 06.10.2016 г. по адм. д. № 1/2016 г. по описа на 
ВТРС, потвърдено с Решение № 25 от 10.02.2017 г. по КНАХД № 10410/ 2016 г. по 
описа на АСВТ, с което се прогласява нищожността на Решение №  276П/ 15.03.2000 г. 
на ОСЗГ -  Велико Търново. В този смисъл са релевирани възражения, касателно 
засягащи правните последици на нищожният акт и валидността на последващите 
решения. От настоящата инстанция се иска да отмени като неправилно обжалваното 
съдебното решение. В представено писмено становище, чрез пълномощника си по 
делото адв. Илиева от ВТАК, заявява че оспорва жалбата, развива доводи за нейната 
неоснователност. Моли обжалваното съдебно решение да бъде оставено в сила, 
претендира присъждане на направените по делото разноски. В съдебно заседание, 
касаторът, редовно призован, не изпраща представител.
-— -■ Ответникът по касационната жалба - Общинска служба по земеделие /ОСЗ/ - 
Велико Търново не изпраща представител и не изразява становище по спора. /



съдопроизводствените правила. Фактическата обстановка по делото е правилно 
установена от районния съд, след събирането на необходимите писмени доказателства, 
вкл. при прилагане на служебното начало, въведено с чл. 9 от АПК и изискване на 
доказателства от ответника и от неучастващи в производството лица. Обратно на 
поддържаното от касатора, ВТРС е формирал изводите си, след като е обсъдил всички 
обстоятелства от значение за повдигнатия пред него спор, както и наведените от 
страните относими доводи и възражения. Преценката при която е формирано 
вътрешното убеждение на съда за съществуване на правно и/или доказателствено 
релевантните факти е направена на база на събраните в производството по делото 
доказателства, въз основа на които са изградени правилни правни изводи.. 
Обстоятелството, че при преценката на едни доказателства съдът е достигнал до 
изводи, различни от тези на касатора, без да е налице логическо противоречие с 
обстановката, не съставлява нарушение на съдопроизводствените правила.
Преди всичко, следва да се уточни, че оспореното пред първоинстанционния съд 
решение № 1-276П//04.09.2017 г. на ОСЗ - Велико Търново е постановено на основание 
чл.19, ал. 8 от ППЗСПЗЗ, с което на наследниците на Марин Енчев е
определено правото на обезщетение за признато, но невъзстановено право на 
собственост върху земеделска земя от 200 дка, шеста категория, в общ размер на 384 
лева. В ЗСПЗЗ и ППЗСПЗЗ е регламентирано обезщетително производство, в случаите, 
когато с решение на ОСЗ е признато правото на собственост в съществуващи на терена 
стари реални граници, но е отказано реалното му възстановяване, поради наличие на 
пречките, предвидени в чл.Ю б, ал 1 от ЗСПЗЗ, какъвто е настоящия случай, доколкото 
имотите попадат в строителните граници на град Велико Търново. В обезщетителната 
процедура се изготвя оценка на признатата за възстановяване земя, която оценка се 
определя в решение на ОСЗ по чл.19, ал 8 от ППЗСПЗЗ, каквото е настоящото и след 
като то влезе в сила се постановява решение по чл.19, ал.17 от ППЗСПЗЗ с което се 
определя начина на обезщетяването и неговата стойност. Не е спорно, че обжалваното 
решение е издадено, след като Решение № 276П/15.03.2000 г. на ОСЗГ, гр. Велико 
Търново е прогласено за нищожно, а преписката е върната на ответната администрация 
за ново произнасяне, и именно настоящото решение, предмет на въззивното 
производство е в изпълнение на дадените от съда указания, като новото решение 
изцяло възпроизвежда мотивите на прогласеното за нищожно , като е отстранен 
визирания от ВТРС порок, при което решението е подписано от всички членове на 
ОСЗГ. Основателно в този смисъл е възражението на жалбоподателката, че органът се 
позовава на нищожно решение. С влязъл в сила съдебен акт е прогласено като 
нищожно Решение № 276П/15.03.2000г. за признаване правото на обезщетяване на 
наследниците на Марин Енчев за земеделски земи ,влизащи в строителните
граници на населените места, което право на реституция е признато с Решение № 
276П/20.10.1998 г. Следователно, с оглед на гореизложеното незаконосъобразно е и 
постановеното в последствие Решение № 276П/15.09.2000г. по чл.19, ал 17 т.2 от 
ППЗСПЗЗ като лишено от правно основание и от там следва да бъдат обезсилени и 
издадените удостоверения за притежаване на поименни компесаторни бонове от самата 
ОСЗГ. С оглед на гореизложеното и при така постановеното решение на ВТРС, 
потвърдено от АСВТ процедурата следва да бъде върната за произнасяне на ново 
валидно решение от момента на признаване правото на възстановяване на земеделските 
земи с Рятрние № 276П/20.10.1998 г. на ОСЗГ, Велико Търново, на наслелниттите на 
Марин ' Енчев върхуПцишраните~в същото имоти Съгласно нормата на
чл.18д,ал.2 от ППЗСПЗЗ Общинската служба по земеделие определя имотите или 
частите от тях, върху които не може да се възстанови правото на собственост в ' 
съществуващи или възстановими стари реални граници, поради обстоятелствата,



ДО

Общинска служба земеделие 
Гр.В.Търново

ЗАЯВЛЕНИЕ

От Светак Р.неяя с  ЕГН —

(

Уважаема Госпожо Началник,

С решение по КАХД № 10410/2016г. по описа на АСВТ е потвърдено 
раешение на ВТРС по ад_№ 1 / 2016г., с които е отменено решение №  276 П на 
Поземлена комисия / Общинска служба по земеделие / В.Търново от 15.03.2000г. 
и преписката е-върната за  ново произнасяне.

В предвид на настъпилите нови обстоятелства, моля да постановите 
решение съгласно дадените указания в постановените съдебни решения и 
предвиденото в законодателството по земеделската реституция и да вземете под 
внимание факта, че местност „Османчова нива” и местност „Елишин” са две 
отделни местността с различно местонахождение в землището на село Присово.

В случай на неизпълнение на съдебното решение-, ще бъда принудена да 
търся правата си по реда на чп.304 и сл. от АПК.

С уважение:
/  С.Енева /'

31.05.2017г. 
Гр.В.Търново



Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я
МИНИСТЕРСТВО H i РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО И

/МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО 
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО ОБЛАСТ ВЕЛИКО ТЪРНОВО

УТВЪРЖДАВАМ:

КМЕТ НА ОБЩИШ 
ДАНИЕЛ ПАНОРр

(име и фамшшя) \

Вписване по ЗС/ПВ: 
Служба по вписванияЬ

СЪДИЯ ПО ВПИСВАНИ

' »■*

А К Т  №5064
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

Регистър: 26
Досие: 5064

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 25.01.2012 г., гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ На основание чл.56, ал.1, чл.2, ал.1, т.7 от ЗОС; 
чл.19, ал.1 от ЗСПЗЗ във връзка с чл.45в, ал.7 
от ППЗСПЗЗ, Протоколно виж графа Забележка!

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

Нива /Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ/, представляваща имот №109029 
/едно нула девет нула две девет/ с площ от 3.359 дка /три 
декара и триста петдесет и девет квадратни метра/, Трета 
категория, находящ се в местност "Елишин", в землището 
на с. Присово.

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА 
НА ИМОТА

Област Велико Търново, Община Велико Търново, С. ПРИСОВО, 
местност: "ЕЛИШИН", имот№  109029

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА СЕВЕР:Имот №109018, Нива на, Таня Габровска 
ИЗТОЮ.Имот №109017, Нива на наел. на, Стефан Душков 

Ю Г:Имот №109019, Нива на наел. на Марко, Сристов 
ЗАПАД:Имот № 110029, Полски път на, Община Велико Търново

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА НА 
УТВЪРЖДАВАНЕ НА АКТА

444,40 лв. /четиристотин четиридесет и четири лева и 
четиридесет стотинки/.


